
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-80(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488, Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu 2022 metams, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2022 m. birželio 7 d. Nr. ĮV-538 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 

sąrašo 2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 56 ir 57 punktais, nusprendžia:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Kultūrinė menų sintezė“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fotografijos 

pleneras. 

FOTOGRAFIKA 

73,34 2 000,00 

1.2.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Trilogija „Laisvės 

spalvos“ 
72,17 5 000,00 

1.3.  Pozityvūs sprendimai Mažoji bendrija 

Šventinė projekcija 

„Kalėdų legenda 

pilies sienų 

plyšiuose“ 

62,64 3 000,00 

1.4.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Inovacijų turgus 61,01 1 285,00 

1.5.  

Tauragės rajono 

savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tekstų alėja 60,67 3 900,00 

IŠ VISO:  15 185,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Kultūrinis tapatumas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 



 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Linksmos 

muzikos festivalis 

„Brizgėls“ 

77,58 5 000,00   

2.2.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuo ištakų iki 

šiandienos. 

Kalėdinis Žąsų 

turgus Mažojoje 

Lietuvoje 

77,56 1 500,00   

2.3.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

DARYTI 

DRAUDŽIAMA 

NEDARYTI! 

77,50 3 800,00   

2.4.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX-sis folkloro 

festivalis „Ant 

vandens“ 

73,50 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.5 

sąmatos eil. 

2.5.  
Pozityvūs 

sprendimai 

Mažoji 

bendrija 

Lietuvių 

mitologija 

pažintiniuose 

takuose 

71,64 3 400,00   

2.6.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baublio gimtinės 

kultūriniais takais 
71,27 2 900,00   

2.7.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bardų ir poezijos 

nakties festivalis 

Kaltinėnuose 

„Žodžiai nebijo 

lietaus“ 

71,00 4 500,00   

2.8.  
Veliuonos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II tarptautinis 

„Veliuonos 

vasaros muzika“  

festivalis 

67,72 1 893,00   

2.9.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

mėgėjų teatrų 

festivalis „Lauro 

vainikas“ 

66,88 1 300,00   

2.10.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lidija Meškaitytė. 

Nepažintas 

gyvenimas ir 

kūryba 

66,86 1 500,00   



2.11.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kad vaikai 

pažintų žemę, kuri 

juos peni ir 

nešioja 

65,99 1 200,00   

IŠ VISO:  29 993,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės 

apskrityje prioriteto „Ugdymas kultūra ir menu“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kęstučio apygardos 

partizanų įamžinimo ir 

pagerbimo projektas 

„Mes ir žuvę nugalėjom“ 

81,51 4 500,00 

3.2.  
Pagėgių 

savivaldybės M. 

Jankaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno pleneras 

„Mažosios Lietuvos 

ženklai: ... o buvo taip“, 

skirtas Mažosios 

Lietuvos metraštininkės 

Ievos Simonaitytės 125-

osioms gimimo metinėms 

paminėti 

77,64 5 100,00 

3.3.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauragės regiono 

kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

76,33 3 000,00 

3.4.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų istorijos ir kultūros 

dienos „Štetlas 

Tauragėje“ 

70,00 2 500,00 

3.5.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis maratonas 

„Eikš artyn“ 
68,14 1 500,00 

3.6.  
Vytogalos kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Festivalis  „Svečiuose 

pas Girėną 2022“ 
66,00 3 000,00 

3.7.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinė bendrystė 

64,14 1 285,00 

IŠ VISO:  20 885,00 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                            Asta Pakarklytė 


